



|                                     |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 74-24-2019.0007                     | Контрактный управляющий                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74-24-2019.0004А                    | Специалист по закупкам                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74-24-2019.0005А (74-24-2019.0004А) | Специалист по закупкам                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                     | <i>Отдел бухгалтерского учета</i>                            |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 104-2                               | Бухгалтер (по финансовому учету для работы с фондами-кассир) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                     | <i>Хозяйственный отдел</i>                                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 74-24-2019.0018                     | Механик (по выпуску автотранспорта)                          | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74-24-2019.0009А                    | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий        | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74-24-2019.0010А (74-24-2019.0009А) | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий        | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104-3А (74-24-2019.0009А)           | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий        | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74-24-2019.0011                     | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74-24-2019.0012                     | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74-24-2019.0013                     | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74-24-2019.0014                     | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74-24-2019.0015                     | Водитель автомобиля  | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 74-24-2019.001<br>6                         | Водитель автомобиля                                       | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74-24-2019.001<br>7                         | Техник (по эксплуатации и ремонту зданий)                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104-4                                       | Специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|   | <b>Информационно-аналитическое отделение</b>              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 74-24-2019.002<br>1                         | Заведующий отделением – врач-статистик                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|   | <i>Статистика</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 104-5A                                      | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104-6A<br>(104-5A)                          | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104-7A<br>(104-5A)                          | Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74-24-2019.002<br>3                         | Медицинский статистик                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|   | <i>Регистратура</i>                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 74-24-2019.002<br>9A                        | Администратор   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74-24-2019.003<br>0A (74-24-2019.002<br>9A) | Администратор   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74-24-2019.003<br>1A (74-24-2019.002<br>9A) | Администратор   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74-24-2019.003<br>2A (74-24-2019.002<br>9A) | Администратор   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|   |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 74-24-2019.003<br>3А (74-24-2019.002<br>9А) | Администратор  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74-24-2019.003<br>4А (74-24-2019.002<br>9А) | Администратор  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74-24-2019.003<br>5А (74-24-2019.002<br>9А) | Администратор  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74-24-2019.003<br>6А (74-24-2019.002<br>9А) | Администратор  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104-8А<br>(74-24-2019.002<br>9А)            | Администратор  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|   | <i>Картохранилище</i>                                  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 104-9                                       | Администратор  | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|   | <b>Первое консультативно-диагностическое отделение</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|   | <i>Кабинет врача – педиатра<br/>участкового</i>        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 74-24-2019.005<br>4А                        | Врач-педиатр участковый                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 74-24-2019.005<br>5А (74-24-2019.005<br>4А) | Врач-педиатр участковый                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 74-24-2019.005<br>6А (74-24-2019.005<br>4А) | Врач-педиатр участковый                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |





|   |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
|---|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|-----|
| 24-2019.007<br>2А)                          |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.007<br>7А (74-24-2019.007<br>2А) | Медицинская сестра участковая                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.007<br>8А (74-24-2019.007<br>2А) | Медицинская сестра участковая                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.007<br>9А (74-24-2019.007<br>2А) | Медицинская сестра участковая                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.008<br>0А (74-24-2019.007<br>2А) | Медицинская сестра участковая                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|   | <i>Процедурная</i>                           |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.010<br>4                         | Медицинская сестра процедурной               | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|   | <i>Кабинет врача – детского хирурга</i>      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.004<br>7                         | Врач-детский хирург                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.012<br>4                         | Медицинская сестра                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|   | <i>Кабинет врача – травматолога-ортопеда</i> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.013<br>4                         | Врач-травматолог-ортопед                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.013<br>7                         | Медицинская сестра                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |

|   |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
|---|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|-----|
|   | <i>Детский офтальмологический кабинет</i>              |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.011<br>5                         | Медицинская сестра                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|   | <i>Офтальмологический кабинет охраны зрения детей</i>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.011<br>6                         | Медицинская сестра                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|   | <i>Оториноларингологический кабинет</i>                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.011<br>8                         | Медицинская сестра                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|   | <b>Второе консультативно-диагностическое отделение</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
|   | <i>Кабинет врача – педиатра участкового</i>            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.005<br>9А                        | Врач-педиатр участковый                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.006<br>0А (74-24-2019.005<br>9А) | Врач-педиатр участковый                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.006<br>1А (74-24-2019.005<br>9А) | Врач-педиатр участковый                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.006<br>2А (74-24-2019.005<br>9А) | Врач-педиатр участковый                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.006<br>3А (74-24-2019.005<br>9А) | Врач-педиатр участковый                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.006                              | Врач-педиатр участковый                                | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |

|                                       |                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
|---------------------------------------|-------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|-----|
| 4А (74-24-2019.005 9А)                |                               |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.006 5А (74-24-2019.005 9А) | Врач-педиатр участковый       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.010 2А                     | Фельдшер                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.010 3А (74-24-2019.010 2А) | Фельдшер                      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.008 1А                     | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.008 2А (74-24-2019.008 1А) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.008 3А (74-24-2019.008 1А) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.008 4А (74-24-2019.008 1А) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.008 5А (74-24-2019.008 1А) | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.008                        | Медицинская сестра участковая | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |



|                                       |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
|---------------------------------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|-----|
| 6А (74-24-2019.008 1А)                |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.008 7А (74-24-2019.008 1А) | Медицинская сестра участковая                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.008 8А (74-24-2019.008 1А) | Медицинская сестра участковая                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.008 9А (74-24-2019.008 1А) | Медицинская сестра участковая                          | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|                                       | <i>Процедурная</i>                                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24.2019.0 105                      | Медицинская сестра процедурной                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|                                       | <i>Кабинет врача детского эндокринолога</i>            |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.004 2                      | Врач – детский эндокринолог                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|                                       | <i>Кабинет врача – гастроэнтеролога</i>                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.004 4                      | Врач – гастроэнтеролог                                 | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24.2019.0 123                      | Медицинская сестра                                     | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|                                       | <i>Детский неврологический кабинет</i>                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.004 6                      | Врач-невролог  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|                                       | <b>Третье консультативно-диагностическое отделение</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 104-14                                | Старший фельдшер                                       | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |

|   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|-----|
|   | <i>Кабинет врача – педиатра<br/>участкового</i> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 104-15A                                     | Фельдшер  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 104-16A<br>(104-15A)                        | Фельдшер  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 104-17A<br>(104-15A)                        | Фельдшер  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 104-18A<br>(104-15A)                        | Фельдшер  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 104-19A<br>(104-15A)                        | Фельдшер  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 104-20A<br>(104-15A)                        | Фельдшер  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 104-21A<br>(104-15A)                        | Фельдшер  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.009<br>0A                        | Медицинская сестра участко-<br>вая              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.009<br>1A (74-24-2019.009<br>0A) | Медицинская сестра участко-<br>вая              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.009<br>2A (74-24-2019.009<br>0A) | Медицинская сестра участко-<br>вая              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.009<br>3A (74-24-2019.009<br>0A) | Медицинская сестра участко-<br>вая              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.009<br>4A (74-24-2019.009<br>0A) | Медицинская сестра участко-<br>вая              | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |

|                                       |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 74-24-2019.009 5А (74-24-2019.009 0А) | Медицинская сестра участковая                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 74-24-2019.009 6А (74-24-2019.009 0А) | Медицинская сестра участковая                             | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
|                                       | <i>Процедурная</i>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 104-22                                | Медицинская сестра процедурной                            | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
|                                       | <i>Детский неврологический кабинет</i>                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 74-24-2019.004 5                      | Врач-невролог   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 74-24-2019.012 1                      | Медицинская сестра  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
|                                       | <i>Кабинет врача – детского кардиолога</i>                |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 74-24-2019.004 1                      | Врач – детский кардиолог                                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 74-24-2019.0120                       | Медицинская сестра  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
|                                       | <i>Кабинет дефектолога (логопеда)</i>                     |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 74-24-2019.013 3                      | Логопед   | 2 | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                                       | <b>Четвертое консультативно-диагностическое отделение</b> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 74-24-2019.000 8                      | Стерилизаторщик материалов и препаратов                   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
|                                       | <i>Кабинет функциональной диагностики</i>                 |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 74-24-2019.012 7А                     | Врач функциональной диагностики                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 74-24-2019.012                        | Врач функциональной диагностики                           | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да  | Да  | Нет | Да  | Нет | Нет |

|                                       |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
|---------------------------------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|-----|
| 8А (74-24-2019.012 7А)                |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.012 9А (74-24-2019.012 7А) | Врач функциональной диагностики                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.013 0А                     | Медицинская сестра по функциональной диагностике | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.013 1А (74-24-2019.013 0А) | Медицинская сестра по функциональной диагностике | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.013 2А (74-24-2019.013 0А) | Медицинская сестра по функциональной диагностике | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|                                       | <i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>        |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.010 6А                     | Врач ультразвуковой диагностики                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.010 7А (74-24-2019.010 6А) | Врач ультразвуковой диагностики                  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|                                       | <i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>       |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.010 8А                     | Врач клинической лабораторной диагностики        | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.010 9А (74-24-2019.010 8А) | Врач клинической лабораторной диагностики        | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |

|                                       |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
|---------------------------------------|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|-----|
| 74-24-2019.010 А                      | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.011 А (74-24-2019.010 А)   | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.012 А (74-24-2019.010 А)   | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 104-23А (74-24-2019.010 А)            | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.011 3А                     | Уборщик служебных помещений                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.011 3А (74-24-2019.011 3А) | Уборщик служебных помещений                         | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|                                       | <i>Отделение неотложной медицинской помощи</i>      |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.013 8А                     | Фельдшер  | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.013 9А (74-24-2019.013 8А) | Фельдшер  | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 104-24А (74-24-2019.013 8А)           | Фельдшер  | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 104-25А (74-24-2019.013 8А)           | Фельдшер  | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 104-26А (74-24-                       | Фельдшер  | 2 | 3.2 | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |



|   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|-----|
| 2019.013<br>8А)   |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
|   | <b>Первое профилактическое отделение</b>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-<br>2019.015<br>0                                 | Старший фельдшер  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|   | <i>Кабинет лекарственного обеспечения</i>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 104-27  | Медицинская сестра  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|   | <i>Кабинет здорового ребенка</i>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 104-28  | Медицинская сестра  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|   | <i>Прививочный кабинет</i>  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-<br>2019.019<br>5                                 | Медицинская сестра (вакцина-<br>тор)  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 104-29  | Медицинская сестра  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|   | <i>Отделение медико-социальной помощи</i>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-<br>2019.020<br>0                                 | Врач-педиатр  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|   | <i>Отделение организации медицин-<br/>цинской помощи несовершенно-<br/>летним</i> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-<br>2019.015<br>2А                                | Фельдшер  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-<br>2019.015<br>3А (74-<br>24-<br>2019.015<br>2А) | Фельдшер  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-<br>2019.015<br>4А (74-<br>24-<br>2019.015<br>2А) | Фельдшер  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-<br>2019.015<br>5А (74-<br>24-<br>2019.015<br>2А) | Фельдшер  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-<br>2019.015                                      | Фельдшер  | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |



|                                       |          |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
|---------------------------------------|----------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|-----|
| 4A (74-24-2019.015 2A)                |          |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.016 5A (74-24-2019.015 2A) | Фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.016 6A (74-24-2019.015 2A) | Фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.016 7A (74-24-2019.015 2A) | Фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.016 8A (74-24-2019.015 2A) | Фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.016 9A (74-24-2019.015 2A) | Фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.017 0A (74-24-2019.015 2A) | Фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.017 1A (74-24-2019.015 2A) | Фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.017                        | Фельдшер | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |

|                                       |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
|---------------------------------------|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|-----|
| 2А (74-24-2019.015 2А)                |  |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.018 6А                     | Медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.018 7А (74-24-2019.018 6А) | Медицинская сестра   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|                                       | <b>Второе профилактическое отделение</b>                           |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.015 1                      | Старший фельдшер   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|                                       | <i>Прививочный кабинет</i>   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.019 7                      | Медицинская сестра (вакцинатор)                                    | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
|                                       | <i>Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним</i> |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.017 3А                     | Фельдшер   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.017 4А (74-24-2019.017 3А) | Фельдшер   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.017 5А (74-24-2019.017 3А) | Фельдшер   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.017 6А (74-24-2019.017 3А) | Фельдшер   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.017                        | Фельдшер   | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |







|                                       |                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
|---------------------------------------|------------------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|-----|
| 74-24-2019.014 5                      | Инструктор по лечебной физкультуре | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| <i>Кабинет массажа</i>                |                                    |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |    |    |     |    |     |     |
| 74-24-2019.014 6А                     | Медицинская сестра по массажу      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.014 7А (74-24-2019.014 6А) | Медицинская сестра по массажу      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 74-24-2019.014 8А (74-24-2019.014 6А) | Медицинская сестра по массажу      | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |

Дата составления: 21.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Дубровина Ю.В.

(Ф.И.О.)

01.10.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Раянова А.М.

(Ф.И.О.)

01.10.2024

(дата)

Заведующий педиатрическим отделением стационара, председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Куприй Л.Л.

(Ф.И.О.)

01.10.2024

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Мыльникова О.А.

(Ф.И.О.)

01.10.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Власова К.А.

(Ф.И.О.)

01.10.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2394

(подпись)

Митяева Ольга Александровна

21.08.2024